



## Заместитель Председателя Верховного Суда Российской Федерации

Поварская ул., д. 15, Москва, 121260

<i>l</i> Ы_декабря 2017 г.	No	<u> 4. BC-9536/14</u>
----------------------------	----	-----------------------

Российской Федерации

Т.Я. ХАБРИЕВОЙ

Директору Института законодательства и сравнительного

правоведения при Правительстве

## Уважаемая Талия Ярулловна!

Пленум Верховного Суда Российской Федерации 28 ноября 2017 года принял постановление № 46 «О некоторых вопросах, возникающих при рассмотрении судьями дел о привлечении к административной ответственности по статье 19.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

При работе над проектом постановления были учтены замечания и предложения заведующего отделом административного законодательства и процесса, доктора юридических наук, профессора Александра Филипповича Ноздрачева.

Верховный Суд Российской Федерации выражает ему признательность за плодотворное сотрудничество.

Текст постановления размещен на официальном сайте Верховного Суда Российской Федерации.

Congresseur glancermerer

Т.А. Петрова

UV NO 4086 REV ...